80—107 kop.

Jęczmień drobny 83 kop. za pud.

Owies, groch, bób, wyka, sianę luiana i rzepak bez zmiany, lecz z bez dowozu.

Dowóz zboża rosyjskiego w dniu 14-ym b. m. tylko 17 wagonów.

**Listy Zastawne Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego wylosowane w dniu 19—31 marca i 20 marca (1 kwietnia) r. 1885.**

**5-procentowe Serji I-ej z r. 1869. Lit. A. Rs.**

3,000 67 365 394 624 628 689 739 1225 287 326 329
543 644 900 2002 271 304 373 395 429 504 910 3083
199 359 488 760 798 974 4192 307 331 479 589 733
790 851 5189 282 378 509 533 581 605 661 6072 79
331 389 582 608 845 865 883 954 7310 346 424 522
565 601 634 733 756 896 8023 50 110 208 394 416
507 565 724 725 791.